
                                                                                                                   /projekt/   

                                                                                  

UCHWAŁA NR     /    /2017 

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego                         

do Przedszkola Publicznego w Opatowie oraz oddziałów przedszkolnych          

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Opatów 

 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art.131 

ust.4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się następujące kryteria wraz z odpowiadającą im liczbą punktów        

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola Publicznego        

w Opatowie oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Opatów: 

 

L.p. Kryterium Liczba punktów 

1 Zatrudnienie rodziców/ prawnych opiekunów, 

wykonywanie pracy na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, pobieranie nauki                   

w systemie dziennym, prowadzenie 

gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej 

działalności gospodarczej; kryterium stosuje 

się również do rodzica/opiekuna prawnego 

samotnie wychowującego dziecko 

5  

2 Zatrudnienie jednego z rodziców/ prawnych 

opiekunów 

3 

3 Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do danej 

placówki 

2 

4 Deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu 

powyżej bezpłatnego czasu, nauczania, 

wychowania i opieki 

2 

 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1    

są odpowiednio: 

1) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o zatrudnieniu,  o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego, pobieraniu nauki w systemie dziennym lub prowadzeniu 

działalności gospodarczej, 

2) oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego kandydata o uczęszczaniu 

rodzeństwa kandydata do przedszkola lub szkoły, 

3) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów zawarte we wniosku dotyczące 

deklarowanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu powyżej bezpłatnego czasu 

nauczania, wychowania i opieki. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XVIII/164/2016 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 24 

marca 2016 roku w sprawie ustalenia kryteriów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do Przedszkola Publicznego w Opatowie oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Opatów 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia                    

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektodawca: Burmistrz Miasta i Gminy Opatów           

Przedstawiająca uchwałę w imieniu projektodawcy: 

Kierownik Referatu Organizacyjnego                  

                                                                                     

 


